2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 4 / 8.3-1
插座和带电缆插座
�插座
�带电缆插座
�连接电缆
�带切换状态显示功能的结构
�抗焊接干扰结构
传

电缆护套 聚氨酯
订货数据
订货号 型号
电缆长度 [m] 2.5 175 715 SIM-M12-5GD-2,5-PU电缆长度 [ ]
5 175 716 SIM-M12-5GD-5-PU
传
感
器
和
监
控
装
置
传
感
器
附
件
8.3
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/104 / 8.3-16
带电缆插座 SIM
技术参数 – M12x1， 8针
SIM-M12-8GD-…-PU
1 锁紧螺母 M12x1L1 电路长度
主要技术参数
SIM-M12-8GD-2-PU SIM-M12-8GD-5-PU
电参数
电连接 直列式插座， M12x1， 8针
载流量 [A] 4
工作电压范围 AC [V] ≤45工作电压范围
DC [V] ≤70
防护等级，符合 EN 60 529标准 IP68
结构
电缆长度 [m] 2 5
电缆组成 [mm2] 8x 0.25
导线末端 镀锡
环境温度
固定电缆安装 [° C] –25 …+80
材料
电缆护套 聚氨酯
针脚分配
M12插座
1 24 V传感器（白色，WH）
2 传感器 2（棕色， BN）
3 传感器 1（绿色，GN）
4 0 V传感器（黄色， YE）
5 线圈 14（灰色，GY）
6 线圈 12（粉红色，PK）
7 诊断（蓝色， BU）
8 0 V线圈（红色， BU）
订货数据
订货号 型号
电缆长度 [m] 2 525 616 SIM-M12-8GD-2-PU电缆长度 [ ]
5 525 618 SIM-M12-8GD-5-PU
传
感
器
和
监
控
装
置
传
感
器
附
件
8.3
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 4 / 8.3-17
带电缆插座 SIM
技术参数 –连接电缆 M12x1，8针
KM12-8GD8GS-2-PU
主要技术参数
电参数
电连接 直列式插头/直列式插座M12x1， 8针
载流量 [A] 4
工作电压范围 AC [V] ≤45工作电压范围
DC [V] ≤70
防护等级，符合 EN 60 529标准 IP68
结构
电缆长度 [m] 2
电缆组成 [mm2] 8x 0.25
环境温度
固定电缆安装 [° C] –25 …+80
材料
电缆护套 聚氨酯
尺寸 下载 CAD数据� www.festo.com/en/engineering
针脚分配
M12插头 M12插座
1 24 V传感器（白色，WH）
2 传感器 2（棕色， BN）
3 传感器 1（绿色，GN）
4 0 V传感器（黄色， YE）
5 线圈 14（灰色，GY）
6 线圈 12（粉红色，PK）
7 诊断（蓝色， BU）
8 0 V线圈（红色， BU）
订货数据
订货号 型号
电缆长度 [m] 2 525 617 KM12-8GD8GS-2-PU
传
感
器
和
监
控
装
置
传
感
器
附
件
8.3
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/104 / 8.3-18
带电缆插座 SIM
技术参数 – M12x1，3针，抗焊接干扰
SIM-M12-RS-3GD-3
SIM-M12-RS-3WD-3
1 = 棕色
3 = 蓝色
4 = 黑色